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En barstol designet til at 
holde i generationer
Normann Copenhagen introducerer sin nye 
barstol serie, Circa — et design som hylder klassisk 
minimalisme. Sædets bløde, afrundede kanter 
hviler på et robust stel, der er udformet i sort 
pulverlakeret stål. Som antydet af  navnet er cirkler 
et tilbagevendende element i Circa seriens design. 
Sædets karakteristiske, cirkulære form gentages i de 
afrundede fodstøtter såvel som ved det praktiske hul 
i midten af  sædet, som gør det muligt let at bære 
stolen rundt. Brugen af  gentagelser i designet sikrer 
et harmonisk og velafbalanceret udtryk.  
Circa imødekommer moderne indretnings 
efterspørgsel på enkelhed og funktionalitet, og byder 
på den perfekte løsning på siddepladser i både 
private og kommercielle omgivelser. 
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Et harmonisk, velafbalanceret design 
Med missionen om at skabe en tidløs og holdbar 
barstol og skammel serie, blev Circa født — et design 
der på samme tid omfavner minimalismen og er rig 
på detaljer. Designets grafiske og geometriske udtryk 
understøttes i balancen mellem det positive og det 
negative. Sædet er rundt men fladt og fylder visuelt, 
når det betragtes oppefra. Sædet er løftet en smule fra 
stellet, hvilket bidrager til et let og luftigt udtryk på trods 
af  konstruktionens robusthed. Disse kontrasterende 
elementer bidrager til et design som er lige dele enkel og 
klassiske og samtidig fuld af  karakter. 
 
Circa fås i tre højder og med flere forskellige sæde 
muligheder. 
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Frame: Black powder coated steel

Seat: Oak, black oak and black aluminum

Upholstery: Camira MLF16 Black and MLF20 Sand, Sørensen Ultra Leather Brandy and Ultra Leather Black

Material: Frame in black powder coated steel. Seat available in lacquered oak veneer, black lacquered oak veneer, painted 

aluminum, or black lacquered aluminum. 

Dimension: H: 45 x W: 37 cm, H: 65 x W: 37 cm or H: 75 x W: 37 cm

Price: Click here to see the pricelist in all currencies

Circa Stool 65 cm black steel
Oak

Circa Stool 65 cm black steel
Black oak

Circa Stool 45 cm black steel
Oak

Circa Stool 75 cm black steel
Oak

Circa Stool 75 cm black steel
Black oak

Circa Stool 45 cm black steel
Black oak

https://bit.ly/3uCK0YW
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Normann Copenhagen blev 
etableret i 1999 ud fra en mission om 

at udfordre konventionelle tankemønstre 
og gøre det ordinære ekstraordinært 

gennem godt design. Normann Copenhagen 
brandet omfatter en bred og stadigt 

voksende kollektion af  møbler, belysning, 
tekstiler og tilbehør, der henvender sig 

til både private og professionelle.


